

Årsredovisning

V-Bridge Brands AB

559243-6769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Norbäck

2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva import, export och partihandel med livsmedel och alkoholhaltiga drycker samt vidare bedriva konsultverksamhet och dryckesprovningar och därmed förenlig verksamhet. Företaget skall bedriva verksamhet inom byggbranschen samt äga och förvalta fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Säffle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	335	150	33
Resultat efter finansiella poster	-232	-45	-321
Soliditet %	20	-90	-160

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökade försäljningsmöjligheter av tjänster inom byggbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-320 548	-44 743	-340 291
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-44 743	44 743	0
- Erhållna aktieägartillskott		625 000		625 000
- Årets resultat			-232 049	-232 049
- Belopp vid årets utgång	25 000	259 709	-232 049	52 660

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	259 709
Årets resultat	-232 049
Summa	27 660

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 660
Summa	27 660

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	335 251	149 518
Förändring av lager av färdiga varor	-63 303	186 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	271 948	336 479
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-217 354	-126 384
Övriga externa kostnader	-279 767	-253 377
Personalkostnader	-462	0
Summa rörelsekostnader	-497 583	-379 761
Rörelseresultat	-225 635	-43 282
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 425	-1 461
Summa finansiella poster	-6 414	-1 461
Resultat efter finansiella poster	-232 049	-44 743
Resultat före skatt	-232 049	-44 743
Årets resultat	-232 049	-44 743

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	190 918	254 221
<i>Summa varulager m.m.</i>	190 918	254 221
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	41 656	53 317
Övriga fordringar	5 050	13 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 559	42 791
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	55 265	110 018
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	15 000	15 000
<i>Summa kassa och bank</i>	15 000	15 000
Summa omsättningstillgångar	261 183	379 239
SUMMA TILLGÅNGAR	261 183	379 239

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	259 709	-320 548	
Årets resultat	-232 049	-44 743	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	27 660	-365 291	
Summa eget kapital	52 660	-340 291	
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	135 080	34 037
Leverantörsskulder		10 576	23 046
Övriga skulder		54 867	654 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	208 523	719 530	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	261 183	379 239	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Säfte

Jens Norbäck

Jens Norbäck

2023-05-26